

A09AW5U

✓



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanvzlarandv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FACTURA
 N°: 0000002840

FORMA LIBRE

RAZON SOCIAL: KAISHI MOTORS C.A. (KAISHI MOTORS C.A.)
RIF: J500694091 **TELEFONOS:** 0
DOMICILIO: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLES
FISCAL: ESTE-OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELAB NRO CMV-35 . SAN DIEGO URB

FECHA EMISION: 16-02-2022
FECHA VCTO: 16-02-2022

CANT	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
16	1004018ANA ✓	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	26,65	426.36
2	1009050RAA X	EMPACADURA CARTER MOTOR CHANGAN F70	155,44	310.88
10	1002053RAA3 X	CONCHA BANCADA FRONTAL MARRON AZUL F70 ↑	17,76	177.65
10	1002052RAA3 X	CONCHA BANCADA FRONTAL MARRON AZUL F70 ↓	17,76	177.65
10	1002058RAA3 X	CONCHA BANCADA FRONTAL VERDE AMARILLO F70 ↑	17,76	177.65
10	1002057RAA3 X	CONCHA BANCADA FRONTAL VERDE AMARILLO F70 ↓	17,76	177.65
12	1005201RAA X	CONCHAS BANCADA CENTRAL CHANGAN F70 imbricadas	44,41	532.94
1	1005021ANA ✓	CIGUEÑAL DE MOTOR CHANGAN F70	3.552,96	3.552.96

C.C. 137



TASA VALOR BGV 4,4412
FECHA TASA VALOR BGV 16-02-2022

SUB TOTALS 1.246,00
EXENTO \$ 0,00
IVAS 16% 1.246,00 **199,36**
TOTAL \$ 1.445,36

SUB TOTAL 5.533,74
EXENTO 0,00
RECARGO Y/O DESCUENTO 0,00
IVA 16% 5,533.74 **885,40**
TOTAL 6.419,14

FACTURA EMITIDA SEGUN LA PROCV 0071 ART 13 #14 DEL 11/2011, LIVA
 ART 25 DEL 29/01/2020. CONVENIO CAMBIARIO NRO 1 DEL 07/09/2018
 ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

EMPRESA

RECIBI CONFORME (CLIENTE)
 N° de CONTROL



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000003928

Condición de Pago: Contado

Emisión: 10-06-2022

Vencimiento: 10-06-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004012-RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70	16,00	9,00	144,00
1004014ANA	ANILLO DE COMPRESION NRO 1 CHANGAN F70	16,00	15,00	240,00
1004015ANA	ANILLO DE COMPRESION NRO 2 CHANGAN F70	16,00	8,00	128,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	40,00	6,00	240,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70	32,00	2,00	64,00
1004050ANA	ANILLO DE ACEITE CHANGAN F70	16,00	15,00	240,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	16,00	55,00	880,00
1005201RAA	CONCHA BANCADA CENTRAL CHANGAN F70	24,00	10,00	240,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	24,00	45,00	1.080,00
1002012RAA	ORRING DE CAMISA CHANGAN F70	16,00	4,00	64,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,2534 según la tasa del BCV al 10-06-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	17.441,29	Subtotal USD:	3.320,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	17.441,29	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	3.320,00
IVA 16,00% BS:	2.790,61	IVA 16,00% USD:	531,20
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	20.231,90	Total Neto Factura USD:	3.851,20
Monto Total a Pagar BS:	20.231,90	Monto Total a Pagar USD:	3.851,20

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art. 13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH000989

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

AL

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-257737 - Berquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30036472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006007 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022, Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 004896



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Los Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzvlmdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

o/c 21

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004061

Condición de Pago: Contado

Emisión : 28-06-2022

Vencimiento: 28-06-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5360573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1003034RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM 0.23)	16,00 ✓	5,00	80,00
1003060FNA	EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70	4,00 ✓	50,00	200,00
1003070FNA	EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70	4,00 ✓	50,00	200,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	3,00 ✓	98,00	294,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	4,00 ✓	230,00	920,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	3,00 ✓	124,00	372,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15)	16,00 ✓	4,00	64,00
1002033RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20)	16,00 ✓	6,00	96,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,4784 según la tasa del BCV al 28-06-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal ES:	12.194,92	Subtotal USD:	2.226,00
Monto Exento ES:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) ES:	12.194,92	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.226,00
IVA 16,00% ES:	1.951,19	IVA 16,00% USD:	356,16
Base Imponible IGTF (3%) ES:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% ES:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	14.146,11	Total Neto Factura USD:	2.582,16
Monto Total a Pagar BS:	14.146,11	Monto Total a Pagar USD:	2.582,16

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001025

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



[Handwritten signature]

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30356472-9 - Nro. Providencia: SENATA0300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 en Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 — 005029



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritoyua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzvlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

0/c 19

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004065

Condición de Pago: Contado

Emisión : 28-06-2022

Vencimiento: 28-06-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
5100-BU02	CILINDRO MAESTRO DE FRENO 4X4.CHANGAN F70	1,00 ✓	155,00	155,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	1,00 ✓	124,00	124,00
3611060AAA	SENSOR PRESION DE AIRE MOTOR CHANGAN F70	4,00 ✓	49,00	196,00
F1012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	100,00 ✓	6,00	600,00
F1109108-BU01	FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70	150,00 ✓	18,00	2.700,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	100,00 ✓	13,00	1.300,00
1205013ANA	SENSOR DE PARTICULAS DPF CHANGAN F70	4,00 ✓	90,00	360,00
33472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70	100,00 ✓	10,00	1.000,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,4784 según la tasa del BCV al 28-06-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	35.253,50	Subtotal USD:	6.435,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	35.253,50	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	6.435,00
IVA 16,00% BS:	5.640,56	IVA 16,00% USD:	1.029,60
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	40.894,06	Total Neto Factura USD:	7.464,60
Monto Total a Pagar BS:	40.894,06	Monto Total a Pagar USD:	7.464,60

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art. 13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2018/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001030 / CH001032

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

M.V.
 MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS
 RIF: J-50025049-5

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfono: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-33053172-9 - Nro. Providencia: SENIAT/0300279 de 19-02-2008
 Nº Control desde el Nº 00 004501 hasta el Nº 00 106000 en Fecha de Elaboración: 0-03-2022- Región Centro Occidental

Nº de CONTROL

00 — 005033



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

OC 51

REPUESTO

Factura Nro. 0000004478

Condición de Pago: Contado

Emisión : 15-08-2022

Vencimiento: 15-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70	4,00	9,00	36,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	8,00	6,00	48,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	4,00	61,00	244,00
1005021ANA	CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70	1,00	800,00	800,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	3,00	98,00	294,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	1,00	88,00	88,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	1,00	70,00	70,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70	1,00	152,00	152,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	1,00	200,00	200,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	4,00	55,00	220,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9481 según la tasa del BCV al 15-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	12.800,31	Subtotal USD:	2.152,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	12.800,31	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.152,00
IVA 16,00% BS:	2.048,05	IVA 16,00% USD:	344,32
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	14.848,36	Total Neto Factura USD:	2.496,32
Monto Total a Pagar BS:	14.848,36	Monto Total a Pagar USD:	2.496,32

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT201110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001265

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS
 RIF: J-50025049-5

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Car. 22 entre 16 y 17 - Telefonos: 0261 7617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, VENEZUELA - Nro. Provisoria: SENAT/1300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 036000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022-Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005457



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanzvlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

Factura Nro. 0000004479

REPUESTO

Condición de Pago: Contado

Emisión : 15-08-2022

Vencimiento: 15-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./RIF: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 ✓	1,00	90,00	90,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70 ✓	1,00	230,00	230,00
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 ✓	4,00	350,00	1.400,00
1307100RAH	BOMBA DE AGUA CON TERMOSTATO CHANGAN F70 ✓	1,00	210,00	210,00
33472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70 ✓	1,00	10,00	10,00
F1012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	1,00	6,00	6,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 ✓	1,00	13,00	13,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	2,00	16,00
1004100ANA2	BIELA DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	4,00	75,00	300,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9481 según la tasa del BCV al 15-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	13.531,93	Subtotal USD:	2.275,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	13.531,93	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.275,00
IVA 16,00% BS:	2.165,11	IVA 16,00% USD:	364,00
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
* Total Neto Factura BS:	15.697,04	Total Neto Factura USD:	2.639,00
Monto Total a Pagar BS:	15.697,04	Monto Total a Pagar USD:	2.639,00

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Es/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001265

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0254-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara. RIF: J-30386472-9 - Nro. Provisión: SENAT/0300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00.004501 hasta el N° 00.006003 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022. Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005458



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

OC. 52

REPUESTO

Factura Nro. 0000004480

Condición de Pago: Contado

Emisión : 15-08-2022

Vencimiento: 15-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	3,00	98,00	294,00
1207100ANA	VALVULA EGR CON COOLER CHANGAN F70	1,00	590,00	590,00
2915010-BU01	AMORTIGUADOR TRAS.CHANGAN F70	2,00	54,00	108,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	1,00	70,00	70,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70 ✓	1,00	200,00	200,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	12,00	61,00	732,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9481 según la tasa del BCV al 15-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	11.860,51	Subtotal USD:	1.994,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	11.860,51	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.994,00
IVA 16,00% BS:	1.897,68	IVA 16,00% USD:	319,04
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	13.758,19	Total Neto Factura USD:	2.313,04
Monto Total a Pagar BS:	13.758,19	Monto Total a Pagar USD:	2.313,04



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art 13 de la PA-0071 Nro. SNAT20110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001266 / CH001267 / CH001268 / CH001269

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Car. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0264-2617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30899472-9 - Nro. Provisoria: SENAT03400279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-05-2022: Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 — 005459